
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

D.D. N. 58 del 05/05/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la richiesta del prof. Michele Di Marcantonio di nulla osta del Dipartimento 

per la partecipazione al Collegio di Dottorato in Economia e Management 

presso il Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell'Impresa per il 

XXXVIII ciclo 

 

PRESO ATTO che il prof. Michele Di Marcantonio dichiara che il suddetto incarico non 

comprometterà il normale svolgimento delle attività didattiche e istituzionali 

che svolge presso il Dipartimento cui afferisce 

 

 
 

D E C R E T A 

 

di autorizzare la partecipazione del prof. Michele Di Marcantonio al Collegio di Dottorato in 

Economia e Management presso il Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell'Impresa 

per il XXXVIII ciclo. 

 

 

 

                      Il Direttore del Dipartimento 

          Prof. Giuseppe Elia 

 


		2022-05-05T13:58:55+0200
	Giuseppe Elia




